*Ex eodem sermone, in illud : « Et si quis discipulus ad prædicandum Evangelium mittitur, frugalitatem ac simplicitatem studeat : quem præter quod nec as, nec baculum, nec duplice tunicam habeat, etiam nudis pedibus iter facere oporteat », ut pulchri pedes evangelizantium pacem appareant. »*

Evangelium est sublimior de Dei regno sermo;  
regnum autem Dei est omnis materie omniumque  
vanitatum de ea conceptarum pura conditio. Disci-  
pulus igitur ad Evangelium pradicandum missus,  
uti videtur, is est qui moribus suis prorsus sese  
ab hoc mundo abalienatum demonstrat, eo quod  
æris sit expers et baculi, quodque unam tantum  
tunicam habeat, pecuniaæ cupidinem et iracundiam  
vel imperii alicujus confidentiam suam circumci-  
dens, moralem, philosophiam neque dolosam neque  
efficiam, simplicem eam omnique versutia liberam,  
veluti unam tuniculam, profitens, nullum omnino  
mortalitatis signum animæ vestigio veluti calceum  
indutus, utpote qui magnæ pacis exsistat nuntius,  
atque status præco qui non timeat amplius bellum  
passionum aut corporis mortem reformatidet, adeo  
ut qui prudenter in eum oculos figunt ex immu-  
tabili vita per virtutem identitate angelorum in  
Dei comitatu conversationem dignissimam atque  
stabilitatem exprimant.

*Alia in idem contemplatio.*

Aut fortasse per simplicitatem orationis et zonam Joannis imitando, et rursus ad facultatem faciendam evangelice pascha edendi, et participantium differentias et ipsius paschatis modos Pater per ænigma præcipiendo significavit. Tria enim pascha antiquior tradit sacra Scriptura, unum quidem esse perfectum in Ægypto <sup>a</sup>, et alterum in deserto <sup>b</sup>, et tertium in terra annuntiationis <sup>c</sup>. Ægyptus igitur secundum unam cogitationem figura-  
tura hunc mundum significat, desertum vero pa-  
riter secundum alteram illarum contemplationum animarum post inortem statum allegorice denotat,  
terra autem annuntiationis futurum ævum designat.  
Tres enim loci et status sunt in quibus versamur homines, id est hic mundus, in quo existentia impertiti generamur, et ille locus quo post mor-  
tem pergitimus abeentes, et futurum ævum, in quo  
cum animabus atque corporibus coercescunt. Quan-  
diu igitur in hoc mundo versamur, in Ægypto agimus pascha, de peccati maculis dum purgamus, verum quando morte hanc vitam finivimus, tanquam in deserto rursus agimus alterum pascha, dum clarissimorum que sunt rationes, symbolis et ænigmatis et sensuali varietate exutas intellectualiter et cor-